
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS 

HABILITADOS NA 1ª ETAPA 

EDITAL Nº 01/2024 - PROCESSO DE ESCOLHA DEMOCRÁTICA DE 

DIRETORES 

 

 

O Prefeito Municipal de Tombos, TIAGO PEDROSA LAZZARONI DALPÉRIO, 

no uso de suas atribuições constitucionais e legais que dispõe a Lei Orgânica do 

Município de Tombos/MG, 

 

RESOLVE 

 

HOMOLOGAR o resultado preliminar dos candidatos habilitados na 1ª etapa do 

Processo de Escolha Democtática de Diretores. 

 

HABILITADOS NA 1ª ETAPA – PROPOSTA DE TRABALHO 

 

Nº Cadastro Nome 

001 Juliana de Souza Monteiro Ferreira 

002 Ana Cláudia dos Santos 

003 Diana Paula Pereira Coutinho 

004 Valéria da Silva Doffini 

 

 

Tombos,  08 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

                     
 

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério 

Prefeito Municipal de Tombos/MG 

 


